
АТТЕСТАЦИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

Краснодарский край 
Красноармейский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯ 
ШКОЛА №4

353800, ст. Полтавская, ул. Просвещения, 198 
ИНН 2336011307/ ОГРН 1022304035599 

тел. 8(86165)3-29-31
E-mail: school4@krsrm.kubannet.ru 

от 7 У. iZ  'M№\ь

В аттестационную комиссию 
Министерства образования, науки и 
молодежной политики 
Краснодарского края

Справка «Об итогах участия учащихся в творческих конкурсах»
выдана

Семёнышевой Татьяне Анатольевне 
учителю начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №4

Г / *  V  V» ож г» ГТГТГТТТТГТГ\ ТТТ ГТЛТ-'/Л Л/\ЛЛГ\/\Т»ЛТТТТ/Т IV «  Г\ />ТТЛ ГЛТТ/ЛТЛТТТТ 4^ПТТЛ1гтту гт Ъ п П ш ш л и х  и  и и р а т и о а п и л  lvpavn u ap iv i^ iivn jrm  р е т и н

Администрация муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №4 подтверждает, что учащиеся 

Семёнышевой Т. А. принимали участие в творческих конкурсах, показав следующие 

результаты:

Наименование
конкурсного
мепоппиятия

Г  ' г

(точное, полное)

Дата
провед
ения

Предмет,
дисциплина/

направленность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обучающего

ся
Класс

Результат
участия

«Мой любимый 
учитель»

2020г. Декоративно
прикладное
TRomecTRO

муниципальный Хлестова
Мария

Алексанлпо* '1
вна

46 Призер 

(3 место)

«Мой любимый 
учитель»

2020 г. Декоративно
прикладное
творчество

муниципальный Шаповалов
Артем

Павлович

46 Призер 

(3 место)

mailto:school4@krsrm.kubannet.ru


«XX 2020 г. Предметы Международный Кокшарова 46
Международная начальной (в сети интернет) Софья
олимпиада по школы Сергеевна
предметам
начальной школы
для 1-4 классов»

Директор МБОУ СОШ №4 Т.В. Волкова

Победитель

I



А !

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Хлестова М ария

ученица 4 «Б» класса 

МБОУ СОШ № 4 занявшая 

III место

дайонном конкурсе «Мой любимый учитель» 

в номинации «Декоративно - прикладное творчество»

(Руководитель: Семенышева Татьяна Анатольевна)

M l!
,

Начальник управления образования^®30 
шнистрации муниципального^* 
■азования Красноармейский район

imv м/.рд. мрх

ст. Полтавская2020 г.

И.Б. Ватлин



ГРАМОТА
г

I f

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Шаповалов Артем

ученик 4 «Б» класса 

МБОУ СОШ № 4 занявший 

III место

районном конкурсе «Мой любимый учитель» 

в номинации «Декоративно - прикладное творчество»

(Руководитель: Семенышева Татьяна Анатольевна)

шник управления образована 
Днистрации муниципального//*.,*^ 

образования Красноармейский райо
Л7 г  * ;

И.Б. Ватлин

ст. Полтавская2020 г.

i

I

'V
O

H
'



2^

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«24» сентября 2020 г. № 668
станица Полтавская

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса 
детского творчества «Мой любимый учитель»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 28 августа 2020 
года №560 «О проведении краевой выставки-конкурса детского
творчества «Мой любимый учитель», руководствуясь Положением об 
управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатов 
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года 
№ 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса детского 
творчества «Мой любимый учитель» (Приложение).

2. Направить конкурсные работы победителей на краевой этап 
выставки-конкурса «Мой любимый учитель».

3. Методисту РИМК при управлении образования (Зубко Е.М.) довести 
до сведения образовательных учреждений итоги проведения муниципального 
этапа краевого конкурса «Мой любимый учитель».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Полежаева И. А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования И.Б.Ватлин

Ш

ДиренТэр^а® оу.,!



Приложение к приказу 
управления образования 
от 24.09.2020 г. 668

Итоги муниципального этапа краевой выставки-конкурса 
Детского творчества «Мой любимый учитель»

В соответствии с приказом Государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» 
от 25.08.2020г. №42441 и приказа управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 28.08.2020 №560 
«О проведении муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского 
творчества «Мой любимый учитель»», Положения «О проведении 
муниципального этапа краевой выставки- конкурса детского творчества 
«Мой любимый учитель» на базе МБУ ДО ЦВР ст. Полтавской 18 сентября 
2020 года был проведен муниципальный этап краевой выставки-конкурса.
В конкурсе приняли участие следующие образовательные учреждения: 
МБУДОЦВР ст. Полтавской, МБОУСОШ №14, МАОУСОШ №7, 
МБОУСОШ№29,МБОУСОШ№11,МБОУСОШ№5,МАОУСОШ№8,МБОУО 
ОШ№3,МБОУСОШ№39,МБОУСОШ№ 18, МБОУСОШ№6,МБОУООШ№33, 
МБОУООШ№32, МБОУСОШ№ 1 ,МБОУООШ№22,МБОУСОШ№4,
МАОУСОИ I№ 10.

Не приняли участие: МБОУСОШ№12, МБОУООШ№37,
МБОУ СОШ№5 5, МБОУСОШ№ 15,МБОУСОШ №19, МБОУСОШ№28, 
МБОУСОШ№9,МБУДОЦВР ст. Марьянской.

Оргкомитет МБУ ДО ЦВР совместно с управлением образования 
18.09.2020г. подвели итоги конкурса и определили победителей. Все работы 
победителей были отправлены в ГБУ ДО КК «Дворец творчества» по адресу: 
г Краснодар, ул. Красноармейская, 54, отдел организационно -  массовой 
работы.

Победители в номинации декоративно -  прикладное творчество

«Подарок учителю своими руками» (поделка-сувенир)
№
п/п

Фамилия, имя 
ученика

ПОЛНОЕ
наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, имя, 
отчество 
руководителя 
(полное)

Должность
руководителя

Кон. Тел. 
руководителя

___
1 Завгородний 

Виктор, 12 
лет

Муниципальное
бюджетное
общеобразователь
ное
учреждение
средняя
общеобразователь 
ная школа №1

Кибец
Галина
Золтановна

Учитель, классный 
руководитель

—  ..................х ?

891807192)9

ЩМ.
2 Афанасенко Муниципальное Запашняя Педагог §9654622345

Диреетгбр Щ б у  СОШ ^4Ш



учреждение 
основная 
общеобразовател 
ьная школа №10

5 Николайчук 
Дарья, 16 лег

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
основная
общеобразовател
ьная школа №10

Черная
Инна Леонидовна

л

Учитель ИЗО 89094441077

Также были отмечены и другие работы.(Призеры)
2 место

1. Липская Милена, МБОУСОШ№29, номинация декоративно -
прикладное творчество «Мой любимый учитель»,руководитель 
Ларионова Ксения Андреевна.

2. Петров Николай, МБОУСОШ№1, номинация декоративно -
прикладное творчество «Подарок учителю своими руками»,
руководитель Овсянникова Мария Николаевна.

3. Кочерина Юлия, МБОУСОШ№33, номинация декоративно -
прикладное творчество «Учителю с любовью», руководитель Никитина 
Н ина.

4. Артемьева Варвара, МБУ ДО ЦВР номинация декоративно -
прикладное творчество «Подарок, учителю своими руками»,
руководитель Русяева Ирина Геннадьевна.

5. Полищук Артем, МБОУ ООШ№22, номинация декоративно -  
прикладное творчество «Мой любимый учитель», руководитель 
Чернышева Елена Михайловна.

6. Котлярова Александра, МБОУСОШ№33,номинация декоративно -  
прикладное творчество «Учителю с любовью», руководитель Мардоян 
Наталья Владимировна.

7. Афанасенко Юля(ОВЗ), МБУДОЦВР, номинация декоративно -
прикладное творчество «Подарок учителю своими руками»,
руководитель Антиликатор Елена Сергеевна.

8. Качурин Влад, МБОУСОШ№5,номинация декоративно -  прикладное 
творчество «Цветы любимому учителю» , руководитель Исаченко 
Наталья Сергеевна.

9. Лупандина Мирослава, МБОУСОШ№ 18,номинация декоративно -
-X  -л ' ■ \

прикладное творчество «Мой любимый учитель», руководитель 
Решеткина Алевтина Васильевна.



10. Князькова Василиса, МБОУСОШ№5,номинация декоративно -  
прикладное творчество «Пано с любимым учителем», руководитель 
Исаченко Наталья Сергеевна.

11. Червонцев Тихон, МБОУСОШ№39, номинация декоративно -  
прикладное творчество «Учителю с любовью», руководитель 
Кынкурогова Оксана Сергеевна.

12. Чижевская Анна, МБОУ СОШ№18, номинация декоративно - 
прикладное творчество «Подарок учителю своими руками», 
руководитель Прокопенко Карина Григорьевна.

13. Грибова Ксения, МБОУСОШ№ 14,номинация изобразительное
искусство «Мой любимый учитель» руководитель Смык Лилия 
Леонидовна.

14. Ахмедова Тамара. МБОУСОШ №18 номинация изобразительное 
искусство «Учителю с любовью», руководитель Дручевская Татьяна 
Васильевна.

15. Никитина Яна, МБОУСОШ№39,номинация изобразительное искусство 
«У читель на уроке», руководитель Мордина Виталина Андреевна.

16. Князькова Васелиса, МБОУСОШ№5, номинация изобразительное 
искусство «Портрет любимого учителя», руководитель Исаченко 
Наталья Сергеевна.

П.Конопелько Анжелика, МБОУСОШ№4,номинация изобразительное 
искусство «Моя первая учительница», руководитель Зубенко Жанна 
Валентиновна.

18.Постелова Диана МБУДОЦВР номинация изобразительное искусство 
«Любимый урок», руководитель Пайдуков Андрей Васильевич.

3 место
1. Белина Дарья, МБОУООШ №29, номинация декоративно -  прикладное 
творчество «Мой любимый учитель», руководитель Ларионова Ксения 
Андреевна.
2. Хлестова Мария, МБОУСОШ №4, номинация декоративно - 

^прикладное творчество «Подарок учителю своими руками» 
руководитель Семенышева Татяна Анатольевна.
3. Борисов Максим, МБОУООШ №3, номинация декоративно -  
прикладное творчество «Подарок учителю своими руками», руководитель 
Рудомаха Виктория Владимировна.
4. Дмитриев Алексей, МБОУСОШ №18, номинация декоративно -
прикладное творчество «Любимой учительнице», руководитель Щека 
Татьяна Григорьевна. —■— ----------



5. Шаповалов Артем, МБОУСОШ №4, номинация декоративно -

Татьяна Анатольевна. ________________  ___
6. Таранов Егор, МБОУСОШ№4, номинация декоративно - прикладное 
творчество технике «Учителю с любовью» , руководитель Безлер Лариса 
Анатольевна.
7. Рыбалко Владислав, МБОУСОШ№39, номинация декоративно - 
прикладное творчество «Мой любимый учитель» , руководитель Дулькина 
Вера Георгиевна.
10.Васильченко Екатерина, МБОУСОШ№ 18,номинация декоративно - 

прикладное творчество «Учителю с любовью», руководитель Бакулина 
Ирина Васильевна.
Ю.Волкодав Арина, МБОУСОШ№4,номинация декоративно -прикладное 
творчество «Учителю с любовью», руководитель Пашкова Елена 
Владимировна.
11 .Максименко Артем, МАОУСОШ№8,номинация декоративно 
прикладное творчество «Букет для учителя», руководитель Амелина 
Ирина Александровна.
12. Черненко Елена, МБОУСОШ№ 18,номинация декоративно 
прикладное творчество «Учителю с любовью» , руководитель Савоткина 
Екатерина Ивановна.
13. Мангуш Богдан, МАОУСОШ№7, номинация декоративно - 
прикладное творчество «Подарок учителю своими руками» , руководитель 
Карпотченко Элеонора Григорьевна.
14. Фисенко Екатерина, МБОУООШ№32, номинация декоративно - 
прикладное творчество «Мой любимый учитель» , руководитель Бигдан 
Ольга Ивановна.

п творчество «Любимому учителю», руководитель Семенышева

Заместитель начальника 
управления образования И.А. Полежаев

f


